VIl TRIATHLON 2008 OPRACOWANIE WYNIKOW

basen 1 basen 2 Obora Meta kolejno$¢ na mecie strata do 1 odstepy
1 Gandhi 0:14:40 0:16:46  0:48:18 1:40:56 1:40:56 Gandhi 0:00:00 0:00:00
2 Mariusz 0:13:53 0:15:55 0:49.01 1:49:51 1:48:16 Komandos 0:07:20 0:07:20
3 Andrzej 0:12:18 0:15:59  0:54:57 1:53:32  1:49:51 Mariusz 0:08:55 0:01:35
4 Adam R 0:14:05 0:16:17 0:52:56 1:52:33 1:52:33 Adam R 0:11:37  0:02:42
5 Komandos 0:13:07 0:15:54 0:50:28 1:48:16 1:53:32 Andrzej 0:12:36  0:00:59
6 Adam M 0:12:03 0:15:21 1:01:12 2:05:37 2:00:24 Afro 0:19:28  0:06:52
7 Afro 0:13:59 0:15:43 0:51:47 2:00:24  2:05:37 Adam M 0:24:41 0:05:13
najlepszy ptywak strata do 1 odstepy najszybszy w szatni strata do 1 odstepy
0:12:03 Adam M 0:00:00 0:00:00 0:01:44 Afro 0:00:00 0:00:00
0:12:18 Andrzej 0:00:15 0:00:15 0:02:02 Mariusz 0:00:18 0:00:18
0:13:07 Komandos 0:01:04 0:00:49 0:02:06 Gandhi 0:00:22 0:00:04
0:13:53 Mariusz 0:01:50 0:00:46 0:02:12 Adam R 0:00:28 0:00:06
0:13:59 Afro 0:01:56 0:00:06 0:02:47 Komandos 0:01:03 0:00:35
0:14:05 Adam R 0:02:02 0:00:06 0:03:18 Adam M 0:01:34 0:00:31
0:14:40 Gandhi 0:02:37 0:00:35 0:03:41 Andrzej 0:01:57 0:00:23
najszybszy biegacz strata do 1 odstepy najszybszy kolarz strata do 1 odstepy
0:00:00 0:00:00 0:52:38 Gandhi 0:00:00 0:00:00
0:33:06 Mariusz 0:01:34 0:01:34 0:57:48 Komandos 0:05:10 0:05:10
0:34:34 Komandos 0:03:02 0:01:28 0:58:35 Andrzej 0:05:57 0:00:47
0:36:04 Afro 0:04:32 0:01:30 0:59:37 Adam R 0:06:59 0:01:02
0:36:39 Adam R 0:05:07 0:00:35 1:00:50 Mariusz 0:08:12 0:01:13
0:38:58 Andrzej 0:07:26 0:02:19 1:04:25 Adam M 0:11:47 0:03:35
0:45:51 Adam M 0:14:19 0:06:53 1:08:37 Afro 0:15:59 0:04:12

Klasyfikacja po poszczegoélnych konkurencjach

po basenie startado 1l poszatni stratadol po biegu stratado 1 Meta strata do 1
1 Adam M 0:00:00 Adam M 0:00:00 Gandhi 0:00:00 Gandhi 0:00:00
2 Andrzej 0:00:15 Afro 0:00:22 Mariusz 0:00:43 Komandos 0:07:20
3 Komandos 0:01:04 Komandos 0:00:33 Komandos 0:02:10 Mariusz 0:08:55
4 Mariusz 0:01:50 Mariusz 0:00:34 Afro 0:03:29 Adam R 0:11:37
5 Afro 0:01:56 Andrzej 0:00:38 Adam R 0:04:38 Andrzej 0:12:36
6 Adam R 0:02:02 Adam R 0:00:56 Andrzej 0:06:39 Afro 0:19:28
7 Gandhi 0:02:37 Gandhi 0:01:25 Adam M 0:12:54 Adam M 0:24:41



klasyfikacja po poszczegolnych konkurencjach

po basenie po szatni po biegu po rowerze
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